
Муниципальное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

«Турунтаевский Дом детского творчества» 
 
671260,  Республика Бурятия,        
Прибайкальский  район, 
с.Турунтаево,  ул.Коммунальная, 7 
тел: 8(301 44) 51-9-04 
эл.почта:ddtturuntaevo@mail.ru 
сайт: https://mou-d.buryatschool.ru 
_____________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

«01» апреля 2025г. №4 

О создании комиссии по охране труда 

На основании приказа МУУО Прибайкальского района №63 от 01.04.2025г. 
«о проведении месячника охраны труда» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по организации проведения месячника охраны 
труда в следующем составе: 
Исаева Н.В. – секретарь; 
Васильев Н.Г.- ответственный за пожарную безопасность; 
Ведерников Е.Н.- работник по обслуживанию здания; 
Брюхова В.В. - педагог дополнительного образования; 

2. Комиссии по охране труда осуществлять работу согласно 
утвержденному плану мероприятий (приложение 1); 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
Директор  О. А. Вшивкова 

 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 


